
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа №24 

 Муниципального образования город - курорт Анапа  

имени кавалера ордена мужества Александра Сергеевича Паша 

 

 

Приказ 

 

от 29.08.2025 г.                                                                                         № 124-О 

 

 

О создании в совета  по питанию учащихся 1-9 классов 

 
 

 В целях улучшения качества и безопасности школьного питания, 

обеспечения охраны здоровья учащихся,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБОУ ООШ № 24 муниципального образования город-

курорт Анапа им. А.С.Паша Совет по питанию в составе: 

 А.С. Сапункова  – директор, председатель Совета по питанию; 

 Кравченко Н.М. – заведующая хозяйством, ответственная за 
организацию питания; 

 Борисова М.Н. – член Совета по питанию, родитель (законный 

представитель) учащейся  4 класса; 

 Захарова А.А. – член совета по питанию, ученица 4 класса. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор      

                                             А.С. Сапункова 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


